Jﬁ

fﬂﬂwuﬁﬁ?

Jﬁ"ﬂ leﬁfﬂRTﬁ%’fﬂllﬂJ 7 i)l

B (B8) WE

*M! FR-EEMELRTIR!
BMA—, BRETREEERES?
EERYERaFHR. WARTHTI.
HRVIEL . EREHRERN!



EBERSRE (CIP) M7

HHEHFHEHERE SREMSEF. — R BidR¥ER
AR 3, 2007, 12
ISBN 978-7-5352-3896-2

[.8 1.% [I.%#% IV.TS972.12
fERAEBE CIP ¥IEEF (2007) M 172185 &

AHEad EESESARATRE  EPEXKE®RR YD
XK FRERE. MFE, B4R,

[ 55 &7 5 18 S b © BIES) ®WE
H R % ER Hmigit.w 2
TR .90 K B W
o R AT AR E R R i, 3% . 87679468
il b . aRITH HERE KB 268 S0 RS0 bk B 12-13 |22 HiE4W - 430070
Ep Bl BRIPHOEPFARAR HE 4% : 430071
889 ZENH 1104 X 24 FF 8 Ep K 150 T
2008 2 HE I 2008 4F 2 A 1 (ENK)
Efr: 20.00 7T

ABMADERREE FTRKDE R



008
009

G 117
(g

001 ¥l - kR

002
004
007
009
013

016
018
020

022
023

024
025
026
026
026
027

i P

WhE: EMREK, EAD?
ik

B

ik

AL RERIFEZ/LMHIRAH?
T RAF
DR

iR CIE G U CIRA o DY PN i Ry
e BuRliiliNEras]

MREH®: XEAXRE, HHEK
B ORAE

g TR LIS

H TR

IRk




CONTENTS H=%

028
030 2%
031 &
032 WNME., WM. A04A L0 AR E B R 2
034 Bl

FEHIEAREERG?

035 ok

035 SKMPEIE. ffAiLREIR TS g, IR ASEEY
036 KIYRAT

038 FIR: WN{ATKD HEFRZ BB KD IR ?
041 Kbk

042 ZKo. WMAMMRERE, RiEFHT?
042 PR

043 HBEM

044 M-SR B SR kh =0T R
048 EHENZE. KER: HBEMTIHEmRZL?




050
052
054

056
058
060
062
064
066

070
071
074
076

078
080
084
086
088
090
092

094
098

P B MEILE SR RFES?
ek, HEMIE: mMEeREHFETE?
Frak ., EMRSE. ARmMABEmEEE?

HE b: ZEHBEE N, BARE?

aB N ANALENZET, RESETH?

. RERENTEEAE?
LAE. AR SERERE?

WA WMAHARTFERERRE?

gy, 3k 5. BE. MABEERIELAVENL. TR

Pis: WMEALEHEERZR?
MEG&THFR: ARKBHEEZEAK?
BRE&AEH: FBNAEHEAR?
BRE&WE: MARHEROELESR?

PHLIAli: SFREMPRLAF B R AM?
ANEE & R N& K WA R 5N E AR EE?
WK MAEERARE?

22 JN&& IR MEEEY, ZINMRIEAREER?
MK BEAk el mNERR?

it AR B FAE R

FHM: o fe B kb IL T E?

KR, KEEL, F&—EFE?
KR EFE&ER . WEkR5aH, FEEREE?




CONTENTS H=%

104

108

112

116

118

120

124

126

129

132

134

103 PIRE

VM &ALFRAR PR . 40T B E 7B B A PO B EL (R 7

&AL B . WA H R E R FRERR?

W : BREAY], OBRASEIFE?

FRERN: RIWAR, BAMTTHR?

PR PINE . %8 BE 1% 40 {e] 25 B2 ik 2

D

KA RIEN . AP SFRZEIIEH, ZEE AL

ERMSA, LSRR RATE?

A ERY LN &AL B . 5 4 F1E B K 0995 2 05 3 62

R E

JWE . KE: MAT—REFEEFS?

. MAMBARR. FHE?



137 Minks

138

140

SRR W &AL PR . ANAT L7 i A % R 2

TR EHIRERANEH. DNER)

145 £

146
149

150
151
152
153
153

154
155
155
156
157

kol

SE: mEHSNR N E S EE?
HET. T

L RN Yy ARk (F) &FEE2
A

BAH

A

(UK

WP TR RIS ;7T 5% T3 % 7
o
T
i
BT




CONTENTS H=%

157 HE
157 64
158 T

159 Jsfhr ol

160 #RE. W{TPiERLAMRE?
164 HrH. WEAERERBOREF?
169 JJHE. fn{aiEiE AR3ETI?
171 &H. wfAERBRHNER?
174 VKA. WA BERHFkFEK 2

176 EFBE. WM& 4P A2
178  ZF=iHi5
180  RAEBE. 15750




EDITOR %8F

FHREH R R, TR FEE0 |

BB IER T HER, BABUELERG?

BRAMATSHE MAREZERNEEE? ATATNXER
WARB? BIIAZH BOGZE AR
NREBEBEHFEHEEXHNEL,

F A S R

AR B —HRENIES |

BB MR MNERRBAMDE . K%

%

WRAR, RRIT AL |
FAX LSS BT,
LR RREZILHIEIR,
248 32 AR — A TR B B
AU RERD TREABHBENEEERE,
BRI —REIHE,
FA REZREAH— N
BHITUESHERA HEFFELE RABRKRARAL -

E



AUTHOR /EEF

B H A R

Bz ERBERARBNHTREZ TEERACERZE —BERE
E’Jf@ﬁ MXLER XFETE & %E’]W%Iﬁz@l\,#iﬂﬁ%ﬁgﬂ’]ﬁ
BEENRANKE.

BB FEIMRZE, — WA —REEBBEELE X TR ER
X LR OAKIR, MERREFEILFEREEFRIG—F, FERILS
BN FABHFNESSE TRAFEFFINENRR . MEFERBERIRE 5
B RN NN —FL BAERERANTHERN KR DH F
AEMIEAR BEOMAK, BiLFANXRX, BH5—FHAHABE

B Z BR NV A & 938N, XM SR AN T i Z AMBE IR AR KRG E T
ZRRHER AL ARESEICT 5 B0 ZER, Aree R K R
HIZ RSN E BEMHN—25 5, MTRAEN AN E =, R B
FRARE BARBEEEZZERHAMBNE, BHERNX HARRELE
N

XHEREXAPNVR, HFEEFARZERNZIFLE, l_JiH_IEﬂ
BHXFRA ULBESENH FHLE ?FZMA\%Z Fir¥. ZEXK REZER
Hgin. mxaT et /87 BB A OENRAZIE— %%%ﬂ*
XNEFWE TR —MER, ﬁﬁuxgﬁﬁﬁiﬁﬁjﬂ Rz BAHRENZIE
. ERRIGFAN G HXEHTUE— A RIEA A

RUOBBEXABRHAR, 8B A B O2MEFXNENE TRELZHN=E
BERSEBRANBF

V3

a



55t - BIREL
BRI —EBEEEIR

001~

PR B0 — B A B 2 KA 7 R LRI %
TCA BT AR AR AR | R Y B 2 Ak A T
oy G RS 9 ) AT A o AR S — 2 AR AR 1 R R 1 7
AYHERE T AL



B8 T

ow T<
)Okll]é

Qs

— R FEMKFREE SN, RERRBETRSHE, UEIHH

Seq s

RIS KRET, B4 M7

SREE KRB KR, R AT T — R E# L, RSB T . HIME
A In— TR R R HESR AN, AT AR R R R B BURRIE |

Ol

B 4 iEsk

TR S E M SR FF G AN , BRI 25 HE - E B &

— AR, NEE B FIE

PRI, — 2 2B EVESS BITT UG, 1A SEmE Se o , #
BB, WWE A BEE RS, S RAREE AR . WA A
ST, A2 AN T il A 52 27, RO ZEOR B, LA Ak
Ko

— XETRBAER, EAKK

AN 2T #y, ATLUH T A L S Ry s A A, R
DRI —ER— T, 7R SO, A SR A T S35k 1
SRBR, AT AT — FOXG SR —SE BT 25100, SRt 2l — st

— MRHELRERES

PEeR g DN IR 50 2 = AT o S B 71 ) L et o SRR DAY U E e Ll e
SE[F PR R AR EE RO — R, Qs AR A R e — Fﬁ JRER I RRE, 5



11 B A3 0 &1 R

WP RAGARMESE AR . MIAER (b, B AT AR R e — i LR 2
2T MOE BT b SRR R, — R R R R 3R
AR , (9140 SERHRE T IR L IS TR AL 1 i S 6 ) 5 {ELR AT RHIRIE [E
B S, SRR B BT IR LE ok AT o 25 TSR AR AT IR
WR I e ELAGhIBRAY BB, 9t 2RI R S A4 AR S AR IC , A REARAS 2

B
2o

— —EEHIE BYE R R T

TESE BT, SCAHEAE PR A PR AN AR A 5 T 2 i A
B, WL , 51 Qb Rk B 7 EpF L, St s DA B
Lo AMOBHRAFREIN— SR, BURK S R G, LA S (bR
YLK TS ) iR v AR B, W 472 Z B P EA TR RRY
DA IR P i itk

— BEMERME KA Y

HgAe Rz, 22 s/ DB — s K, KR 2 550
g, LUF =47l iR RS %

@ /)i :
AR PR K e D — o5 AR K i KA S Bl L& bt

ATIAR 1 — s AR BE , PO X BB AN 2 e Lk sl , A2
AR AR bR

@ LA :
FE R AE MBI o &b, TR ANGERR ), B (i AE i 2 0 hst
( Yy

FOMAKRERE K, LM TIABRIRFE , — BTN A IR
RO




J? %}fa@

OW TQ 7'< M%H

ooking ?

‘J J BARIE . 5 B

HIXMARINEEBRFIREN, AMUELEERNKREE, £R
MOOR EHSBRB—FRINEIN TR R, BFRERS
BARMED, FUTUMEIAN . BROEZ—FEMEHE, RMS
ERMIERRS, OBEE, AW ERYIN TR GEBNE.

MR E—FHeRRES, SERETERBRIK, BHNEHME
B, BSURMBRNKREK, BEF L, ARBENITREP, REZE
MU ERMARIBEERS, IZMASHE T o

0 i

WHERS BN, M E BB R, BT LRI FRE —,

— PEHIRNK, FUE AR5
ﬂW}FﬁﬁfﬁzLLéWﬁ FHEEE b 2, BRABMAIE o AR
G, B RO S 5T SCIBEI | 3 SMIE R AL f A — R,
ﬁéh@ﬁsm*ﬂ Tﬁéﬁ%ﬁo

— }hSERTANGE , RERIRSEERIK

KOS AR SV Btk , (FLRL R OB 224 % | A
e ARAT SRR, X T L PR — KD SERR & TR R T

— KbSERTHBRARAR E , 18 IR AE/K L OK

A EAE BRI OB 2], L 5K b — AR AR AR, BT 22k [N
A E R R RN E ) |



11 B A3 0 &1 R

— AEEUIERNARE Z A

AR LRI [F] b SO RN T R , 2 531 T B A R A S A
T TR W R S ) 90 0 O L2 S 2k , o 39 TR 2 i v
CLBEN AT & A A BT WS ALY, BT LUE SR E L e &

2T H AT S AR B HRE” SRR R, S
O, XL AR TCE UE L FRA A L O 2 B AR B YR B 6

R
& o

b}

— BM—FENHEERS

A AR ST 2L 11 SRR, T B A OB , B SO X A,
JIT LA OB B phORE e 45 I e =g 2125 rh IR, 17 208 DU AT HCRRIAR A4 X
R, BLLE Y S ZRAMERESE A AT UG, nl kR S AU AR
U KA

— LIHE HOHE.TTHE UK HE , & 5 W

FEZEAE T 33 LA ARORS BOURE BN TREBE B ANTR] o pIORE e R Y
REEAIE fmy , ARE T3k 99.6% LA b, VIO BB I 99.9% 0 — B0 I
SR Y LA, NI A BE . 2T LR SR A, N
LR 5 B AT, B ARTR , (B R & A B W R R e W

— ftA= B

FUBEHAE S W22 A2, i TRBACIR, S R4 i, i 20 58
MR AR LD, A SRR I RO A S . HREROR , SE
AL BB FE I RDBIEAS o AR S 35 I, DR T ol R A 223

BEIGNR

s

BE RETE2 K

2.7k 500 2, K

FE1 MR,

%

1. BABBRKY
30 434, HiL.
MRS ER.

2. B HsRatT
SEC R
|BEREK, MAE
2K, MAB
RIREF.

3 BANBHA
. IAKKEE
BRRDT],



ow _T¢
ooking ?

+IhERR

(1 A7)

i

FZ R 3 RRL A
100 =7+, B&E 1
;7K 200 27t 5
W40 5,

ik

1.

S5 100 ZFHHY
BEREOR, F/h
KRN He 2=
Fr. SRS
BB
BN,

CETA, mA

100 ZFHFFKHE
5. BEEMA
ok 1 H,

- FEARR, NG

HAEIERENT

— AR TERNFREER

CLWE & 2R NRL T IR IEIR , 1 LA S 9, JEHEOTER £
W R R R R 25, 7R I R B S R 200, AT
FEIN B ACE R T BB AT ML L 45 TR DIRL S350, B EDRE AT (e 2E 1
WAEER, 16 LA , BNl T, LI AR Y DAL

— AR R 325 IR R A

TEME RS b — BB AT, LR RS2, (RO s IR AT 7ERRE
T LHAT AR 2 K SR B SR BT, T B [RTRE O SECR

— NAT K I A HE R Y 4D Y

TE ) RO L IFAR R sl A e s BRIVl By , 22T © 22 IE Bhw
HR B, AT LATERIERE T S A — AR TR, IO 2 A BAITE R T

— JEH NAEERS] , AT AR ORTF A (]

ATLEHRREIR MR BEZ AT, LR 500 SR S0 SEME A L
AT , L RE 5 S DR A 5 7 15 B DR IR |

AKX AT

(MazmE, &RAER.
(D)ULBBEXEK,
(BMABRIREARR
(H)BMERRIK.

() ERRHSK,
(6)ERLZEETE,



11 B A3 0 &1 R

— RAHRMAELIEN

20 EFRENA A AR B FEE , AT 239t , T RE R A AE
LeERJEANREIZ Y, Bl TV HIEE  iZ R Z 2 b N R, ol 25

PUMCAEREIA 1, 32 R B A (2 B R, AT SR i AN T 1 12
o MIAERPZEPRIE I, AT LA IR EAERAE 0 B R Z T, O —# , E
SRR TR R SCHVR I N7, R T RREE T2 0K, AN FHH.O R
32 2B , i T e Wt

o

B 2> o

— KWXRT,EAM

IO P AT — WG EEE 2, MRt 2 s 15 o3 A den] fin—
SR AR, BRI — A, BT ROk o

— EEME,HENHKERE

TEMEHET A B AR Y 1% B9 0 Eh, AT LGS 3] “LLRh T /92
R IR SRl

— FrA“EE" &, EHEE D

TERTEA R BRI R SR 20 R bR
WP L HIORME R Sl s U U R S S
FARIUEAR A 74, 7 R B A ] X AR, A E 24y
BERELE R R SR b — Z a0 £k 5 R AR A f s R
TG AR TR, 18 BB FE A A D R A S A I B R R R R AT




